行使彼等各自的董事購股權下的任何權利以分別將彼等持有的部分或全部購股權
轉換為股份。

9

終止包銷協議

倘於最後終止時間或之前（惟若在最後終止日期當日（須為營業日）的上午九時正至
下午四時正期間懸掛並一直懸掛暴風警告訊號，最後終止時間當日將是於上午九
時正至下午四時正期間並無懸掛及一直懸掛暴風警告訊號當日的下一個營業日），
本公司嚴重違反或並無遵守包銷協議下列明彼須負責的任何責任或承諾，而有關
違反或不作為將對其業務、財務或經營狀況產生重大不利影響，則包銷商將有權
（惟並非必須）向本公司作出書面通知，表示彼選擇因有關事件或事項而解除及終
止包銷商於包銷協議下的責任。

倘包銷商終止包銷協議，或包銷協議的條件未能根據其條款達成，則公開發售將不
會進行。倘包銷商終止包銷協議或公開發售將不會進行，本公司將另行刊發公告。

公開發售及包銷協議的條件

公開發售須待包銷協議成為無條件及並無根據其條款終止，方可作實。包銷協議
須待以下先決條件達成後，方可作實：

(a) 於發行章程日期前以及在其他方面遵守上市規則及公司條例的情況下，將經
兩名董事（或獲正式書面授權的代理人）妥為簽署以確認已獲董事以決議案方
式批准的各發行章程文件（及須隨附的所有其他文件）副本分別送交聯交所批
准及送交香港公司註冊處處長註冊；

(b) 向合資格股東寄發發行章程文件及（如情況許可）向除外股東寄發發行章程（僅
供其參考）；

(c) 聯交所上市委員會無條件或按本公司接納的條件及待達成有關條件（如有）後，
批准或同意批准發售股份上市及買賣；

(d) 如需要，已取得所有其他相關司法政府或監管機構就包銷協議的批註、認許、
同意或批准，且並未撤回；

10

(e) 履行董事購股權承諾；及

(f) 包銷商並無根據包銷協議的條款終止包銷商的責任。

全部先決條件均不可予豁免。倘截至最後終止時間（或本公司與包銷商可能書面協
定的較後日期）有任何先決條件仍未達成，則包銷協議將予終止，且除於終止前包
銷協議項下的任何應計權利或責任外，各方不得向另一方申索任何費用、損害賠
償、補償或其他款額。

倘包銷協議被終止，則公開發售將不會進行。

股權架構的變動

情況一

假設(a)公開發售進行並完成；(b)包銷商於公開發售下的保證分配已獲全數申請；
(c)並無購股權股份獲配發及發行；及(d)本公告日期至緊接公開發售完成前當日本
公司的股權架構概無變動，則於本公告日期及緊隨公開發售完成後本公司的股權
架構如下（僅資說明）：

   緊隨公開發售完成後
   （假設除包銷商外，
   概無合資格股東承購
  緊隨公開發售完成後 彼等各自的公開發售
  （假設所有合資格股東均承購 配額，且概無合資格股東
 於本公告日期 彼等各自的公開發售配額） 申請任何額外發售股份）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

包銷商 629,284,948 11.54 755,141,938 11.54 1,720,360,126 26.28

World Invest 223,166,947 4.09 267,800,336 4.09 223,166,947 3.41

小計 852,451,895 15.63 1,022,942,274 15.63 1,943,527,073 29.69

公眾股東 4,602,923,996 84.37 5,523,508,795 84.37 4,602,923,996 70.31

總計 5,455,375,891 100.00 6,546,451,069 100.00 6,546,451,069 100.00

附註： 上表所載股份數目及百分比數字均已予約整。

11

情況二

假設(a)公開發售進行並完成；(b)包銷商於公開發售下的保證分配已獲全數申請；
(c)全部購股權股份獲配發及發行（不包括根據董事購股權可予配發的143,367,000股
股份）；及(d)本公告日期至緊接公開發售完成前當日本公司的股權架構概無變動，
則於本公告日期及緊隨公開發售完成後本公司的股權架構如下（僅資說明）：

   緊隨公開發售完成後
   （假設除包銷商外，
   概無合資格股東承購
 於本公告日期 緊隨公開發售完成後 彼等各自的公開發售
 （假設全部購股權 （假設所有合資格股東均承購 配額，且概無合資格股東
 股份已予配發及發行） 彼等各自的公開發售配額） 申請任何額外發售股份）
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

包銷商 629,284,948 10.91 755,141,938 10.91 1,782,695,926 25.76
World Invest 223,166,947 3.87 267,800,336 3.87 223,166,947 3.22

小計 852,451,895 14.78 1,022,942,274 14.78 2,005,862,873 28.98

公眾股東 4,914,602,996 85.22 5,897,523,595 85.22 4,914,602,996 71.02

總計 5,767,054,891 100.00 6,920,465,869 100.00 6,920,465,869 100.00

附註： 上表所載股份數目及百分比數字均已予約整。

買賣股份的風險警告

公開發售須待（其中包括）達成本公告「公開發售及包銷協議的條件」一段所載的先
決條件，方可作實。因此，公開發售不一定進行。

於本公告日期直至所有先決條件獲達成為止期間內買賣任何股份，將相應承擔公
開發售可能無法成為無條件或可能不會進行的風險。任何股東或擬買賣股份的其
他人士謹請諮詢彼等本身的專業顧問。股東及本公司的潛在投資者於買賣股份時
務請審慎行事。

12

公開發售的預期時間表

以下所載公開發售的預期時間表乃按所有先決條件將獲達成的假設而編製，僅資
說明。公開發售的預期時間表載列如下：

 二零一四年

按公開發售連權基準買賣證券的最後日期  .....  十一月十日（星期一）

除權日（按公開發售除權基準買賣證券  .....  十一月十一日（星期二）
 的首日）

遞交股份過戶文件以符合資格參與  .....  十一月十二日（星期三）
 公開發售的最後時間 下午四時正

暫停辦理股份過戶登記手續  .....  十一月十三日（星期四）至
 （首尾兩日包括在內） 十一月十七日（星期一）